

Draudimo sertifikatas

Informacija draudėjui, sudarančiam ERGO Būsto paskolos gavėjo gyvybės draudimo sutartį, suteikiant papildomą draudimo nuo nelaimingų atsitikimų apsaugą

Pagrindinė informacija

Apdraustasis	Kredito gavėjas, fizinis asmuo, pilnametis Lietuvos Respublikos pilietis. Visiems asmenims, apdraustiems ERGO būsto paskolos gyvybės draudimo sutartimis, kuriose draudimo liudijimo išdavimo data yra nuo 2020-10-30 iki 2020-12-31, esant jų pageidavimui, suteikiama papildomo draudimo nuo nelaimingų atsitikimų apsauga vieneriems metams.
Draudimo sutartis	Tai individuali grupinio draudimo nuo nelaimingų atsitikimų sutartis, sudaryta tarp Draudiko ir Luminor Bank AB (toliau Draudėjas), kuria apdraudžiami Kredito gavėjai, akcijos laikotarpiu sudarę ERGO būsto paskolos gavėjo gyvybės draudimo sutartį su ERGO Life Insurance SE (toliau – Draudiku).
Draudžiamieji ir nedraudžiamieji įvykiai	Papildomas draudimas nuo nelaimingų atsitikimų galioja tik kartu su ERGO būsto paskolos gyvybės draudimo sutartimi. Turi būti vykdomi gyvybės draudimo sutartyje nurodyti draudimo įmokų mokėjimai. Į draudimo apsaugą įtraukiamos negalios, kaulų lūžių ir laikinos negalios draudimo išmokų rūšys. Išsamią informaciją apie draudžiamųjų ir nedraudžiamųjų įvykių atvejus galima rasti Papildomo draudimo nuo nelaimingų atsitikimų taisyklės Nr. 012 punktuose „Draudžiamieji įvykiai“ ir „Nedraudžiamieji įvykiai“.
Draudimo trukmė, įmokų mokėjimo tvarka	Draudimo nuo nelaimingų atsitikimų laikotarpio pradžia laikoma ta pati kaip ERGO būsto paskolos gavėjo gyvybės draudimo įsigaliojimo diena ir šis papildomas draudimas galioja vienerius metus (365 dienas). Sudarant akcijos metu ERGO būsto paskolos gyvybės draudimo sutartį, šiam papildomam draudimui nuo nelaimingų atsitikimų taikoma vienkartinė draudimo įmoka 0,00 Eur.
Draudimo sąlygos	Draudimo sutarčiai taikomos Draudiko Papildomo draudimo nuo nelaimingų atsitikimų taisyklės Nr. 012. Draudimo taisyklės ir Draudiko mokumo bei finansinės būklės ataskaitą galite rasti interneto svetainėje http://www.ergo.lt .
Draudimo nutraukimas prieš terminą	Apdraustasis turi teisę atsisakyti papildomo draudimo nuo nelaimingų atsitikimų, kreipdamasis į Draudiką raštu per 30 dienų nuo momento, kada jam buvo pranešta apie sudarytą draudimo sutartį. Apdraustajam papildomas draudimas nuo nelaimingų atsitikimų nutrūksta, kai jam yra nutraukiama ERGO būsto paskolos gyvybės draudimo sutartis.
Apmokestinimo tvarka	Šios draudimo sutarties išmokos mokamos tik įvykus draudžiamajam įvykiui, todėl pagal Gyventojų pajamų mokesčio įstatymų nuolatinio Lietuvos gyventojo sumokėtos draudimo įmokos iš pajamų nėra atimamos. Draudimo išmokos, mokamos draudžiamajam įvykiu atveju, yra neapmokestinamos. Detalesnį išaiškinimą dėl gyvybės draudimo sutartims taikomos apmokestinimo tvarkos galima rasti Valstybinės mokesčių inspekcijos interneto tinklapyje www.vmi.lt .
Ginčų sprendimas	Draudimo sutarčiai taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai. Ginčus, kylančius dėl draudimo sutarties, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus sprendžia teismas arba neteisimine tvarka Lietuvos Respublikos Lietuvos banko įstatyme nustatyta tvarka. Neteisminė ginčų tarp draudiko ir vartotojo tvarka nustatyta Lietuvos Respublikos Lietuvos banko 2012-01-26 nutarime Nr. 03-23 ir pateikta interneto svetainėje http://www.lb.lt .

Draudimo sumos ir draudimo išmokos

Draudimo išmokos rūšis	Draudimo suma
Negalia	10 000,00 Eur
Kaulų lūžiai	2 500,00 Eur
Laikina negalia	2 500,00 Eur

Detalesnę informaciją galima rasti draudimo taisyklių punktuose „Draudimo išmokų nustatymo tvarka“ ir „Draudimo išmokų mokėjimo tvarka“, bei taisyklių draudimo išmokų lentelėse.

Papildomos draudimo nuo nelaimingų atsitikimų apsaugos suteikimo, sudarymo ir vykdymo tikslu, Jums pageidaujant šios nemokamos draudimo apsaugos, Draudikas tvarkys Jūsų duomenis (vardą, pavardę, asmens kodą, kontaktinius duomenis, įvykiu atveju – ir su įvykiu susijusius duomenis). Jums nepageidaujant būti apdraustam nuo papildomos nelaimingų atsitikimų rizikos, Jūsų duomenys šiuo tikslu nebus tvarkomi.

Pageidauju būti nemokamai apdraustas draudimu nuo nelaimingų atsitikimų

(Vardas, pavardė, parašas)

Nepageidauju būti nemokamai apdraustas draudimu nuo nelaimingų atsitikimų

(Vardas, pavardė, parašas)

Draudžiamajam įvykiu atveju prašome kreiptis ERGO draudimo tel. 1887.